令和７年 3 月 28 日

合格者保護者各位

沖縄県立嘉手納高等学校

校 長  平良 博志

 (公印省略）

入 学 式 へ の ご 案 内

  早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。

  さて、本校では第４２回入学式を下記のとおり挙行いたします。

 つきましては時節柄、公私ともご多用のこととは存じますが、万障お

繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。なお、

日程の変更等がある場合にはホームページにてお知らせいたしますの

で、ご確認ください。

記

１．日 時：令和７年４月７日（月）１４時開式（生徒入場 13：50）
  ※新入生は１３時までに武道場に集合して下さい

（体育館横掲示板クラス発表。クラスを確認後武道場へ）

※保護者の受付(13時～)13 時 45分までにご着席下さい

２．場 所：嘉手納高等学校体育館

３．駐車場：嘉手納ドーム・陸上競技場 駐車場(裏面参照)
   ＊生徒の安全を考慮し、校内への車両の乗り入れはできません。

※書類の提出について

  日 時：令和７年４月７日(月)

     １５時４５分～(学級懇談会時）※黒色ボールペンをご持参下さい

場  所：ホームルーム教室（裏面に地図あり）

提出書類：①誓約書兼確認書

②生活環境調査票

③住民票謄本 ※最新の住所記載、マイナンバー記載なし

１．入学式についての諸注意
① 入学式は夏服(ワイシャツ・ネクタイ)での参加です。

② 荷物は保護者に預けて、何も持たずに集合して下さい。

校舎配置図

 駐 車 場

入学式の日の日程
① クラス発表・・・・・・・１２時３０分（体育館横掲示板）

② 集 合・・・・・・・・・１３時（武道場）

③ 生徒入場・・・・・・・・１３時５０分（体育館）

④ 入学式・・・・・・・・・１４時（体育館）

⑤ ＰＴＡ入会式／ＬＨＲ・・１５時（体育館）／（各ホームルーム教室）

⑥ 学級懇談会／顔写真撮影・１５時４５分（各ホームルーム教室）／（武道場）

⑦ 教科書販売・・・・・・・１６時～（生徒用玄関）

点線部分は一方通行と

なっています。

嘉手納ドーム・陸上競技場の

駐車場をご利用下さい。

嘉手納高校

嘉手納ドーム 陸上競技場

野球場 野球場駐車場

嘉手納ロータリー

県道 74号
ローソン

↑
読
谷
村

北
谷
↓

大湾交差点

⑥保護者学級懇談会

時にクラス番号を記

入(黒ペン持参)

⑦教科書販売

①クラス発表(掲示板)

②確認後武道場へ

③入場 13:50～

④入学式

⑤PTA 入会式(保護者)

 LHR（生徒各 HR 教室）

⑥顔写真撮影